[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 488/2020
“Concede desdobre de Função a Professora Municipal.”

O Prefeito do Município de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º. Concede 02 (duas) horas semanais, de desdobre de função, a contar de 05 de outubro de 2020, a Professora Municipal Srta. Cláudia Regina Schaffer, matrícula 2913-0, para trabalhar na EMEF Érico Veríssimo e EMEF Emílio Carlos Linck.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a contar de 05 de outubro de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada RS, 15 de outubro de 2020.

  Registre-se e Publique-se                                 Carlos Alzenir Catto
              Data Supra                                              Prefeito Municipal
 Gustavo Stürmer
 Secretário da Administração

[image: image2.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS